

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ะโหล่รถดุดฝุ่น-กวาดพื้น จำนวน ๔ รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การท่าอากาศยานอุตะเภา (กองทัพเรือ)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๗,๕๐๐.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๗๐๗,๕๐๐.๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -ตามที่แนบ- บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบจากท้องตลาด จำนวน ๑ ราย ดังนี้

บริษัท ยูนิเทค แอสโซซิเอทส์ จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

น.ต.บุญญฤทธิ์ ใจดี

น.อ.

หน.เจ้าหน้าที่พัสดุ และ รอง ผอ.กทภ.

- อนุมัติ

พล.ร.ต.

ผอ.กทภ.

๓๐ มี.ค.๖๐

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) การจัดซื้ออะไหล่รถกวาดพื้น-ดูดฝุ่น

(เลขที่จัดทา ๐๔๙/๖๐)

ลำดับที่	รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุด		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
				ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๕		
1	Rubber Retainer P/N 12-212800	อัน	4	-	-	3,750.00	15,000.00
2	Brush Ring P/N 7451-0109	แผ่น	324	-	-	860.00	278,640.00
3	Suction Hose P/N 7413-0435	ท่อ	4	-	-	55,400.00	221,600.00
4	Side Broom, Plastic (2 อัน/ชุด) P/N 7435-0122	อัน	8	-	-	24,650.00	197,200.00
(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)						เป็นเงินทั้งสิ้น	712,440.00

ตรวจถูกต้อง

น.ต.

(Signature)

(บุญญฤทธิ์ ใจดี)

หน.พัสดุ กพบ.กทภ.

(Signature) ก.พ.๖๐/